

KLINISK TANDTEKNIKER ELKE NEBEL ApS

H.P. Hanssens Vej 3
6100 Haderslev

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

28/05/2020

Elke Nebel Clausen

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden KLINISK TANDTEKNIKER ELKE NEBEL ApS
 H.P. Hanssens Vej 3
 6100 Haderslev

CVR-nr: 27303064

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er klinisk tandteknikervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019 udgør -109.786 kr. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.985.390	1.821.661
Personaleomkostninger	1	-2.034.198	-1.505.754
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-97.622	-70.751
Resultat af ordinær primær drift		-146.430	245.156
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-326	-203
Ordinært resultat før skat		-146.756	244.953
Skat af årets resultat	3	36.970	-56.141
Årets resultat		-109.786	188.812
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte indregnet under gældsforpligtelser		112.857	108.000
Overført resultat		-222.643	80.812
I alt		-109.786	188.812

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		141.099	176.099
Indretning af lejede lokaler		157.208	139.726
Materielle anlægsaktiver i alt	4	298.307	315.825
Udskudte skatteaktiver		34.544	0
Deposita		29.200	29.200
Finansielle anlægsaktiver i alt		63.744	29.200
Anlægsaktiver i alt		362.051	345.025
Råvarer og hjælpematerialer		39.902	35.136
Varebeholdninger i alt		39.902	35.136
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		69.292	63.103
Tilgodehavende skat		20.000	0
Tilgodehavender i alt		89.292	63.103
Likvide beholdninger		486.167	663.007
Omsætningsaktiver i alt		615.361	761.246
Aktiver i alt		977.412	1.106.271

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		523.722	633.508
Forslag til udbytte		-112.857	-108.000
Egenkapital i alt		535.865	758.508
Hensættelse til udskudt skat		0	3.049
Hensatte forpligtelser i alt		0	3.049
Leverandører af varer og tjenesteydelser		39.904	28.535
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		288.786	316.179
Forslag til udbytte for regnskabsåret		112.857	108.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		441.547	344.714
Gældsforpligtelser i alt		441.547	344.714
Passiver i alt		977.412	1.106.271

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Løn og gager	998.955	920.481
Pensionsbidrag	1.014.000	569.867
Andre omkostninger til social sikring	21.243	15.406
	2.034.198	1.505.754

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2019	2018
	kr.	kr.
Indretning af lejede lokaler	37.022	24.658
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	60.600	46.093
	97.622	70.751

3. Skat af årets resultat

	2019	2018
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	54.274
Ændring af udskudt skat	-37.593	1.867
Regulering vedrørende tidligere år	623	0
	-36.970	56.141

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Indretning lejede lokaler kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	164.384	222.192
Tilgang	54.504	25.600
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	218.888	247.792
Opskrivninger primo	0	0
Årets opskrivning	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0
Af- og nedskrivning primo	-24.658	-46.093
Årets afskrivning	-37.022	-60.600
Tilbageførsel ved afgang	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	-61.680	-106.693
Regnskabsmæssig værdi ultimo	157.208	141.099

5. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret